
 
 
  
 
 
  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 ze dne 28. 8. 2019 

 
Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o. 

Sídlo:                      Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

Zastoupená:           MUDr. Jiřím Knorem Ph.D., ředitelem ZZS SK  

IČ:         750 30 926 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení 

zadávacích podmínek vztahující se k  veřejné zakázce na dodávky zadávané v otevřeném nadlimitním 

řízení na akci: „Transportní defibrilátory“. 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 27. 8. 2019 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel poskytuje vysvětlení tohoto dotazu i přesto, že byl doručen 

po zákonné lhůtě.  

 

Dotaz účastníka č 1: 

Zadavatel požaduje v příloze č. 1 Technická specifikace, bod b. Bifázická technologie výboje, bifázický 

defibrilační výboj s eskalací energie výboje do 360 J při manuálním i automatickém /AED/ režimu. 

Bude zadavatel akceptovat obdobný typ průběhu defibrilační vlny, přičemž se bude jednat o bifázickou 

technologii výboje (pravoúhlá dvoufázová vlna) s eskalací energie s maximální výší 200 J, při 

manuálním i AED režimu? 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel v technnické specifikaci předmětu: transportní defibrilátor pod bodem 1. písm. B. 

Bifázická technologie výboje, bifazický defibrilační výboj s eskalací energie výboje do 360 J při 
manuálním i automatickém /AED/ režimu. Zadavatel bude taktéž akceptovat obdobný typ 

průběhu defibrilační vlny s uvedenou eskalací energie s maximální výší výboje 200 J při 
manuálním i automatickém /AED/ režimu. 

 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Zadavatel požaduje v příloze č. 1 Technické specifikace, bod e. Možnost defibrilace přes dospělé i 

dětské defibrilační pevné elektrody – pádla (možnost nástavců).Zadavatel toto požaduje i přesto, že 

existuje doporučení institutu ERC defibrilovat přes multifunkční nalepovací elektrody. Bude pro 

Zadavatele akceptovatelná defibrilace a kardiostimulace prováděná přes multifunkční nalepovací 

elektrody (dospělé i dětské) které jsou v číselníku ZUM SUKL (dříve VZP)? 

 

Odpověď zadavatele:  

Zadavatel v technnické specifikaci předmětu: transportní defibrilátor pod bodem 1. písm. E. 
požadoval: Možnost defibrilace přes dospělé i dětské defibrilační pevné elektrody – pádla 

(možnost nástavců). Zadavatel bude také akceptovat defibrilaci a kardiostimulaci prováděnou 
přes multifunkční nalepovací elektrody (dospělé i dětské), kterou jsou v číselníku ZUM SUKL.  

 

 

 
 Kontaktní osoba: 

Bc. Dana Rylichová   

  referent Odboru krajského investora, 

Středočeský kraj 


		2019-08-28T17:29:58+0100
	Souhlasím s určenými podmínkami připojením mého podpisu k tomuto dokumentu




